

Erfaren direktør i spidsen for ny vækstplan og strategi hos Grønbech Water Solutions

Virksomheden Grønbech Water Solutions A/S, et datterselskab i teknologikoncernen Grønbech, har netop sat en ny direktør i spidsen for en ny ambitiøs strategi og vækstplan. Direktør Ole P. Johnsen (53) skal føre planerne ud i livet og stå i spidsen for at udvikle selskabet. Dels på den eksisterende projektforsretning indenfor vand og spildevand, dels på nogle nye fokusområder indenfor bl.a. havvarmepumper, klimasikring, pyrolyseanlæg og doseringsanlæg samt nye partnerskaber.

"Den overordnede målsætning er at være kundernes foretrukne samarbejdspartner på alle vores kerneområder. De skal tænke på Grønbech Water Solutions allerførst – også når de sender opgaver i udbud – og det skal være meget synligt, hvad vi vil i markedet," fastslår direktør Ole P. Johnsen.

"Vi skal i første omgang have genskabt nogle relationer og have etableret nye samarbejder, bl.a. ved hjælp af en større og bredere produktpalette på vand- og spildevandsområdet som f.eks. pumper, riste, doseringsanlæg og meget mere."

Den nye direktør kommer med en meget bred og dyb erfaring fra vand og spildevand, hvor han har arbejdet på begge sider af bordet – både i forsyningen og i private virksomheder. Tidligere har han stået i spidsen for en række udviklingsprojekter – bl.a. Billund BioRefinery, et pilotprojekt med Fremtidens Renseanlæg som adm. direktør for Billund Vand & Energi – og senest har han været afdelingschef hos Krüger. Han har 25 års erfaring fra offentlige og private virksomheder i vandbranchen – kombineret med en stærk markedstænkning

"Ole er den helt centrale brik i selskabets nye vækststrategi, og vores solide koncern bakker op om ambitionerne – også i forhold til nye partnerskaber," siger John Mathiesen, der er formand for bestyrelsen og adm. direktør i moderselskabet Grønbech & Sønner A/S.

Den nye direktør i Grønbech Water Solutions ser en række gode udviklingsmuligheder.

"Her i virksomheden har vi stærke kompetencer, der matcher de mange nye muligheder på områderne vand, spildevand og energi. Behovet er der, markedet er klar, og kunderne vil gerne have os til at levere nogle løsninger. For os handler det om at få vores mange velsmurte tandhjul til at gå endnu bedre i indgreb med hinanden, så vi bevæger virksomheden i den rigtige retning," påpeger Ole P. Johnsen.

"Det kommer kunderne til at høre meget mere til. Og de kommer til at mærke, at vi løfter opgaven som et fælles team, for ambitionen er også at skabe en endnu bedre arbejdsplads."

Grønbech Water Solutions med hovedsæde i Vejle beskæftiger p.t. 20 ansatte, og indgår i M. J. Grønbech & Sønner Holding A/S, der er grundlagt helt tilbage i 1828. Koncernen er en af landets ældste, velkonsolideret og med en 2022-omsætning på knap 2,2 mia. kr.

Yderligere info om Grønbech-koncernen og GWS på gronbech.dk

For uddybende spørgsmål og yderligere kommentarer, kontakt:

Direktør Ole P. Johnsen, Grønbech Water Solutions A/S, mobil 22 69 24 87

Bestyrelsesformand John Mathiesen, Grønbech Water Solutions A/S, telefon 33 26 63 12